
51
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 10 (53) PAZDZIERNIK 1999

,

Zamówienia publiczne
Nr zam.
w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy Wadium
(z³)

PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

RYNEK

36208

36279

36280

36300

36302

36886

36971

36979

36982

37285

37294

37295

37989

37994

37997

Zarz¹d Miejski w Piñczowie, tel. (0 41)
357-38-71, faks (0 41) 357-26-45

Urz¹d Miasta w Bia³ej Podlaskiej,
tel. (0 83) 342-09-98,
faks (0 83) 342-67-76

Urz¹d Miasta w Bia³ej Podlaskiej,
tel. (0 83) 342-09-98,
faks (0 83) 342-67-76

Urz¹d Marsza³kowski w Toruniu,
tel. (0 56) 621-83-26,
faks (0 56) 621-84-54

Dolnoœl¹ski Urz¹d Wojewódzki,
Wydzia³ Nieruchomoœci, Nadzoru
Geodezyjnego i Kartograficznego,
we Wroc³awiu, tel. (0 71) 340-60-12,
faks (0 71) 343-65-70

Starostwo Powiatowe w Pleszewie,
tel. (0 62) 742-76-52,
faks (0 62) 742-76-65

Starostwo Powiatowe w Brzesku,
tel. (0 14) 686-88-60,
faks (0 14) 686-19-11

Urz¹d Marsza³kowski
Województwa Ma³opolskiego
w Krakowie, tel. (0 12) 616-02-28,
faks (0 12) 421-57-98

Starostwo Powiatowe w Moñkach,
tel. (0 85) 716-22-44, faks 716-29-23

Sto³eczny Zarz¹d Rozbudowy
Miasta, w Warszawie, tel. (0 22)
827-13-17, faks (0 22) 827-39-22

Urz¹d Marsza³kowski Województwa
Œl¹skiego w Katowicach, tel. (0 32)
201-15-80, faks 255-41-61 w. 786

Urz¹d Marsza³kowski Województwa
Œl¹skiego w Katowicach, tel. (0 32)
201-15-80, faks 255-41-61 w. 786

Starosta Hrubieszowski
w Hrubieszowie,
tel. (0 838) 29-84,
faks (0 838) 38-56

Zarz¹d Powiatu Nak³o nad Noteci¹,
tel. (0 52) 385-14-75,
faks (0 52) 385-14-75

Starostwo Powiatowe w P³ocku,
tel. (0 24) 262-56-97,
faks (0 24) 262-21-61

Wykonanie sieci wodoci¹gowej wraz z przy³¹czami we wsi
M³odzawy Ma³e oraz obs³uga geodezyjna.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencji gruntów i budyn-
ków oraz numerycznej mapy zasadniczej dla obrêbu 6
„Sielczyk” miasta Bia³a Podlaska.

Wykonanie numerycznej mapy ewidencji gruntów i budyn-
ków oraz numerycznej mapy zasadniczej dla obrêbu 5
„Sidorki” miasta Bia³a Podlaska.

Wykonanie mapy topograficznej 1:10 000 w wersji analo-
gowej i cyfrowej, w iloœci 43 arkuszy w kroju „1992”, dla
czêœci województwa kujawsko-pomorskiego.

Aktualizacja wartoœci nieruchomoœci Skarbu Pañstwa, w ce-
lu aktualizacji op³at rocznych z tytu³u u¿ytkowania wieczy-
stego, na obszarze Wroc³awia: cz. I – obr. Stare Miasto
(276 dzia³ek), cz. II – obr. Grabiszyn (333 dz.), cz. III – obr.
Po³udnie (147 dz.), cz. IV – obr. pl. Grunwaldzki (113 dz.).

Wykonanie numerycznej mapy katastralnej w systemie
GEO-INFO wersja 97 i wy¿sza dla ark. mapy 1-11, 15, 16,
18, 21-31, 40, 43 miasta Pleszewa.

Przeniesienie danych ewidencji gruntów i budynków gmi-
ny Brzesko z systemu OSKAR do systemu EWMAPA
i EWOPIS wraz z aktualizacj¹ ewidencji gruntów.

1 – Sporz¹dzenie mapy topograficznej kraju w skali 1:10
000 w uk³adzie „1992”, 2 – sporz¹dzenie elektronicznych
kopii map topograficznych w skali 1:10 000 wraz z konie-
cznym przemontowaniem czêœci map na uk³ad „1992”.

Wykonanie modernizacji ewidencji gruntów gminy Moñki,
pow. 15 389 ha, iloœæ dzia³ek – 11 514, iloœæ obrêbów – 40.

Opracowanie (1) koncepcji, dokumentacji projektowej (w
tym geodezyjnej) oraz (2) materia³ów przetargowych dla
budowy obiektu hodowlano-ekspozycyjnego dla s³oni na
terenie Miejskiego Ogrodu Zoologicznego w Warszawie.

Opracowanie 34 arkuszy mapy topogr. z obszaru woj. œl¹-
skiego w skali 1:10 000 w wersji analogowej wraz z drukiem
offsetowym czterokolorowym w nak³adzie po 1000 egz.

Opracowanie 10 arkuszy mapy hydrograficznej z obszaru
woj. œl¹skiego w skali 1:50 000 w wersji numerycznej i ana-
logowej wraz z drukiem offsetowym w nak³. po 500+50 egz.

Za³o¿enie komputerowej bazy danych czêœci opisowej ewi-
dencji gruntów dla: gmin: Trzeszczany – 8383 dzia³ek,
Uchanie – 15921 dz., czêœci gminy Mircze – 14558 dz.
i  Werbkowice – 2785 dz. Realizacja zamówienia w sie-
dzibie wykonawcy.

Prace geodezyjne i kartograficzne w zakresie porz¹dko-
wania i modernizacji ewidencji gruntów oraz aktualizacji
poziomej geodezyjnej osnowy szczegó³owej III klasy miasta
Nak³o n. Noteci¹.

Sporz¹dzenie numerycznej mapy ewidencyjnej z warstw¹
granic i budynków w powi¹zaniu z opisow¹ czêœci¹ opera-
tu ewidencji gruntów dla czêœci miasta G¹bina.

22.09.1999 r.
(30.06.2000 r.)

12.10.1999 r.
(30.11.2000 r.)

12.10.1999 r.
(30.11.2000 r.)

16.09.1999 r.
(31.05.2000 r.)

21.09.1999 r.
(30.11.1999 r.)

27.09.1999 r.
(30.10.2000 r.)

10.11.1999 r.
(30.11.1999 r.)

23.09.1999 r.
(1– 14.04.2000 r.,
2 – 14.12.1999 r.)

24.09.1999 r.
(15.12.1999 r)

18.10.1999 r.
(1 – 15.12.1999 r.
2 – 04.2000 r.)

24.09.1999 r.
(30.04.2000 r.)

24.09.1999 r.
(15.12.1999 r.)

30.09.1999 r.
(15.11.1999 r.)

27.10.1999 r.
(30.06.2001 r.)

29.09.1999 r.
(15.12.1999 r.)

10 000

25 000

10 000

25 000

2 000

3 000

10 000

15 000

10 000

33 000

5 000

5 000

3 400

16 000

5 000



52
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 10 (53) PAZDZIERNIK 1999

,

Nr
zam.

w BZP

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Zamawiaj¹cy PRZETARG NIEOGRANICZONY
Opis zamówienia

Wadium
(z³)

RYNEK

38308

38415

38416

38714

38810

38815

38817

38823

38828

39613

39966

39985

40382

Miejski Oœrodek Pomocy
Spo³ecznej w Elbl¹gu, tel. (0 55)
233-95-23, faks (0 55) 233-95-23

Starostwo Powiatowe w Brzesku,
tel. (0 14) 686-48-60, faks (0 14)
686-19-11

Urz¹d Miasta Czêstochowy,
tel. (0 34) 368-04-74

Dowództwo Marynarki Wojennej
w Gdyni, tel. (0 58) 626-34-70,
626-38-99, faks (0 58) 626-34-37

Gospodarstwo Pomocnicze przy
TPN w Zakopanem, tel. (0 18)
20-141-92, faks (0 18) 20-635-79

Gmina Warszawa-Bielany,
tel. (0 22) 834-00-64,
faks (0 22) 663-08-60

Urz¹d Gminy Warszawa-Wawer,
tel. (0 22) 613-38-91,
faks (0 22) 613-38-92

Rejonowy Zak³ad Infrastruktury
w Gdyni, tel. (0 58) 626-61-54,
faks (0 58) 626-62-40

Starostwo Powiatowe w Gostyniu,
tel. (0 65) 572-04-00,
faks (0 65) 572-54-75

Starostwo Powiatowe w £om¿y,
tel. (0 86) 218-67-78, faks (086)
218-67-78

Urz¹d Marsza³kowski Wojewódz-
twa Ma³opolskiego w Krakowie,
tel. (0 12) 632-06-43

Urz¹d Gminy Wilkowice,
tel. (0 33) 817-12-93,
faks (0 33) 817-18-11

Starostwo Powiatowe w Krakowie,
tel. (0 12) 633-49-06,
faks (0 12) 633-52-94

Adaptacja kot³owni w Domu dla Bezdomnych przy ul. No-
wodworskiej 49 w Elbl¹gu na pomieszczenia biurowo-ma-
gazynowe, w tym obs³uga i inwentaryzacja geodezyjna.

Przeniesienie danych ewidencji gruntów i budynków gmi-
ny Brzesko z systemu OSKAR do systemu EWMAPA
i EWOPIS wraz z aktualizacj¹ baz ewidencji gruntów. Miej-
sce realizacji zamówienia: Brzesko.

Za³o¿enie osnowy poziomej III klasy i odnowienie osnowy
geodezyjnej wraz z utworzeniem bazy SIT-u w systemie
Terrabit dla map topograficznych: 1) 511.441, 511.442 –
obszar oko³o 680 ha – orientacyjna lokalizacja wg za³¹czni-
ka graficznego nr 7; 2) 511.442 – obszar oko³o 810 ha (za³.
nr 9); 3) 511.424, 511.442 – obszar oko³o 920 ha (za³. nr 8);
4) 511.423, 511.441 – obszar oko³o 850 ha (za³. nr 10;
5) 511.422, 511.424 – obszar oko³o 770 ha (za³. nr 11).
Mo¿liwoœæ sk³adania ofert czêœciowych.

Remont i przebudowê telefonicznej sieci kablowej w rejo-
nie Gdyni Oksywie obejmuj¹cy m.in. obs³ugê geodezyjn¹
zadania.

Dostawa i monta¿ zestawów pomiarowych GPS.

Opracowanie mapy zasadniczej w wersji numerycznej oraz
odnowienie operatów ewidencji gruntów na powierzchni
306 ha w gminie Warszawa-Bielany.

Opracowanie zasadniczej mapy miasta st. Warszawy w wer-
sji numerycznej i kompleksowe odnowienie operatu ewi-
dencji gruntów dla obrêbów rejonu os. Las, Zbytki, Kuligów
w gminie Warszawa-Wawer (obrêby: 3-13-01, 3-13-05, 3-
13-06, 3-13-07, 3-13-08, 3-13-09, 3-13-13, 3-13-14, 3-13-
15, 3-13-16, 3-13-21, 3-13-22, 3-13-23, 3-13-25, 3-13-26,
3-13-29, 3-13-30, 3-13-31, 3-13-34, 3-13-35, 3-13-36, 3-
13-41, 3-13-42, 3-13-46, 3-13-47, 3-13-50, 3-13-51, 3-13-
52, 3-13-55, 3-13-57, 3-13-58, 3-13-66, 3-14-01 zawieraj¹-
ce ok. 3200 dzia³ek ewid. o ³¹cznej pow. ok. 1050 ha).

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na bu-
dowê kanalizacji sanitarnej oraz kontenerowej oczyszczal-
ni œcieków dla obozowiska Z- II w m. Górsko J.W. 3672 –
Ustka, zadanie nr 12155, w tym m.in. aktualizacja map
sytuacyjno-wysokoœciowych dla celów projektowych.

Za³o¿enie osnowy poziomej II i III klasy wraz z konserwac-
j¹ punktów osnowy podstawowej dla miasta Gostynia.

Aktualizacja mapy zasadniczej w zakresie budynków oraz
modernizacja operatu ewidencji gruntów i budynków obrê-
bów Pi¹tnica Poduchowna i Pi¹tnica W³oœciañska, powiat
³om¿yñski.

Opracowanie obiektowo-warstwowej mapy podk³adowej
jako elementu Komputerowego Atlasu Województwa Ma-
³opolskiego.

Pomiary geodezyjne sytuacyjno-wysokoœciowe z inwenta-
ryzacj¹ uzbrojenia oraz opracowanie odpowiednich pod-
k³adów mapowych do prac projektowych kanalizacji sani-
tarnej na terenie gminy Wilkowice.

Wykonanie projektu technicznego poziomej szczegó³owej
osnowy geodezyjnej III klasy na terenie gmin: Mogilany,
Skawina i Œwi¹tniki Górne.

04.10.1999 r.
(30.06.2000 r.)

11.10.1999 r.
(30.11.1999 r.)

21.10.1999 r.
(90 dni kalendarzo-
wych od dnia
podpisania umowy)

27.10.1999 r.
(1999 r. – 2000 r.)

25.09.1999 r.
(10.12.1999 r.)

22.10.1999 r.
(11 miesiêcy od daty
podpisania umowy)

11.09.1999 r.
(30.06.2001 r.)

05.10.1999 r.
(30.11.1999 r.)

07.10.1999 r.
(15.10.1999 r. –
26.05.2000 r.)

11.10.1999 r.
(30.06.2000 r.)

14.10.1999 r.
(15.12.1999 r.)

02.11.1999 r.

15.11.1999 r.
(15.12.1999 r. – etap I,
30.05.2000 r. – etap II)

9 000

10 000

1 500

50 000

17 000

10 000

30 000

1 500

1 600

10 000

5 000

26 000

5 000



53
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 10 (53) PAZDZIERNIK 1999

,

RYNEK

Cena (z³)Nr Wykonawca�:;�/�;<=>?@A?�
Opis zamówienia

Nie
dotyczy

37319 Zarz¹d Miasta i Gminy Dêbno,
tel. (0 95) 760-30-01,
faks (0 95) 760-20-30

Zestaw programów komputerowych do kompleksowej ob-
s³ugi Urzêdu Miasta i Gminy, zestaw powinien obejmowaæ
nastêpuj¹ce oprogramowania: ewidencja ludnoœci, bud¿et
zadaniowy, podatki i inne op³aty, kadry i p³ace, obs³uga
inwestycji, dodatki mieszkaniowe, fakturowanie, œrodki trwa-
³e, ewidencja gruntów. Dopuszcza siê oferty czêœciowe.

15.10.1999 r.

Nr
zam.

w BZP

Zamawiaj¹cy PRZETARG DWUSTOPNIOWY
Opis zamówienia

Termin 
z³o¿enia oferty

(termin realizacji)

Wadium
(z³)

25356 (dot.
zam. nr 15650)

25535 (dot.
zam. nr 17124)

25559 (dot.
zam. nr 12361)

25885 (dot.
zam. nr 13976)

25993 (dot.
zam. nr 8543)

26357 (dot.
zam. nr 12683)

26722 (dot.
zam. nr 15984)

27153 (dot.
zam. nr 18658)

27520 (dot.
zam. nr 17254)

27772 (dot.
zam. nr 12362)

28039 (dot.
zam. nr 18639)

28073 (dot.
zam. nr 5594)

28145 (dot.
zam. nr 16451)

Wykonanie barwnych fotogrametrycznych zdjêæ lotniczych
w skali 1:26 000 dla obszaru o ³¹cznej powierzchni ok. 20 000
km kw. Miejsce realizacji zamówienia: woj. ma³opolskie, pod-
karpackie, warmiñsko-mazurskie, podlaskie, pomorskie.

Odbudowa ulicy Paderewskiego w Mys³owicach wraz z kom-
pleksow¹ obs³ug¹ geodezyjn¹.

Budowa drogi we wsi Niemys³owice na os. S³onecznym, w tym
inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza.

Wykonywanie prac w zakresie sporz¹dzania dokumentacji geo-
dezyjnej niezbêdnej do regulacji stanu prawnego nieruchomo-
œci i sporz¹dzenie wycen nieruchomoœci oraz wycen lokali w bu-
dynkach komunalnych.

Wykonanie kompleksowej us³ugi w zakresie zaprojektowania
i wdro¿enia SIP w Wydziale Rolnictwa i Ochrony Œrodowiska
Urzêdu Miasta i Gminy: opracowanie podstawowej mapy wek-
torowej miasta i gminy oraz wektorowych warstw informacyj-
nych pod k¹tem potrzeb Wydzia³u, z powi¹zaniem obiektów
z danymi osobowymi (tabele, zdjêcia), dostawa oprogramowa-
nia i sprzêtu, przeprowadzenie stosownych szkoleñ.

Wykonanie sieci ciep³owniczej w Opocznie, w tym obs³uga
geodezyjna, tj. tyczenie i inwentaryzacja powykonawcza.

Budowa kanalizacji sanitarnej na os. Karola Miarki w Prudniku,
w tym inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza.

Opracowanie 25 arkuszy Mapy Sozologicznej Polski i 5 arku-
szy Mapy Hydrograficznej Polski z obszaru woj. dolnoœl¹skiego
w skali 1:50 000 w wersji analogowej i numerycznej wraz z dru-
kiem arkuszy map tematycznych w nak³adzie po 500 + 50 egz.

Opracowanie mapy topograficznej w skali 1:10 000 dla 101
arkuszy w uk³adzie wspó³rzêdnych 1992. Obiekt I – 40 arkuszy,
obiekt II – 61 arkuszy.

Budowa ul. Dwernickiego oraz czêœci ul. G³owackiego na os.
Zacisze, w tym inwentaryzacja geodezyjna powykonawcza.

Wycena 700 nieruchomoœci gruntowych po³o¿onych na terenie
dzielnicy Mokotów dla potrzeb dokonania aktualizacji op³at rocz-
nych z tytu³u u¿ytkowania wieczystego.

Wykonanie metod¹ wektoryzacji istniej¹cego zasobu mapowe-
go mapy numerycznej miasta Gliwice, warstwy sytuacyjnej
i uzbrojenia podziemnego terenu.

Utworzenie geodezyjnej ewidencji sieci uzbrojenia terenu na
obszarze miasta Poznania dla poszczególnych obrêbów opisa-
nych szczegó³owo w za³. nr 1 do specyfikacji, w technologii
cyfrowej w systemie GEO-INFO 97.

Postêpowanie uniewa¿niono
z powodu z³o¿enia mniej ni¿
dwóch ofert nie podlegaj¹cych
odrzuceniu.

Zak³ad Produkcyjny Drogopol
WBA Sp. z o.o. z Katowic

PRDiM Sp. z o.o.
z Kêdzierzyna-KoŸla

Postêpowanie uniewa¿niono
z powodu jw.

Computerland S.A.
Oddzia³ w Szczecinie

Instal-Zed Firma Prywatna
z Piotrkowa Trybunalskiego

Zak³ad Wodoci¹gów i Kanalizacji Jednooso-
bowa Spó³ka Gminy Prudnik z o. o. z Prudnika

GeopoL Sp. z o.o. z Poznania

Geokart-International Sp. z o.o.
z Rzeszowa

 PRDiM Sp. z o.o.
z Kêdzierzyna-KoŸla

cz. I – Zarz¹d G³ówny SGP, Zespó³
Rzeczoznawców z Warszawy,
cz. II – Nieruchomoœci s. c. z Warszawy

Krakowskie Przedsiêbiorstwo
Geodezyjne z Krakowa

1. Geo-Art Sp. z o. o. z Poznania,
2. Przedsiêbiorstwo Techniczne Sango
z Poznania, 3. ABM Studio Geodezji
i Kartografii Numerycznej z Warszawy

nie dotyczy

714 775,20

325 384,21

nie dotyczy

251 940,23

906 749,00

85 000,00

1 365 000,00

661 547,60 z³ – obiekt I;
819 588,68 z³ – obiekt II

279 647,72

cz. I – 44 183,00,
cz. II – 29 355,00

927 340,00

1. Morasko - 230 000,00,
2. Radojewo - 168 000,00,
3. Umultowo - 168 320,00,

Rataje - 135 486,00,
Wilda - 357 357,00



54
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 10 (53) PAZDZIERNIK 1999

,

RYNEK

Cena (z³)Nr Wykonawca�:;�/�;<=>?@A?�
Opis zamówienia

28170 (dot.
zam. nr 17955)

28454 (dot.
zam. nr 10951)

28548 (dot.
zam. nr 16868)

28564 (dot.
zam. nr 9906)

28603 (dot.
zam. nr 15575)

28913 (dot.
zam. nr 18646)

29529 (dot.
zam. nr 12805)

29530 (dot.
zam. nr 13606)

29561 (dot.
zam. nr 14307)

29937 (dot.
zam. nr 19875)

29974 (dot.
zam. nr 16358)

29975 (dot.
zam. nr 17911)

31305 (dot.
zam. nr 20738)

31505 (dot.
zam. nr 23440)

31961 (dot.
zam. nr 18643)

Dostawa i uruchomienie zestawu GPS do wodnych i l¹dowych
pomiarów statycznych w czasie rzeczywistym – RTK/OTF.

Opracowanie mapy gleb na terenie Warszawy.

Opracowanie mapy zasadniczej w skali 1:1000 o treœci ewi-
dencji gruntów i budynków wraz z inwentaryzacj¹ uzbrojenia
terenu w postaci klasycznej metod¹ pomiaru bezpoœredniego
czêœci miasta Miêdzylesie. Powierzchnia opracowania: tereny
zurbanizowane – 30 ha, tereny rolne – 446 ha.

Opracowanie prac projektowych dla zadania „Wêze³ Radzi-
kowskiego” na skrzy¿owaniu ul. Radzikowskiego z drog¹ dwu-
jezdniow¹ Radzikowskiego – Balice I etap II docelowy wraz
z modernizacj¹ ul. Radzikowskiego.

Wykonanie wodoci¹gu do miejscowoœci Gr¹dzik (gm. ̄ migród)
– zad. I, etap 3: wodoci¹g grupowy Bychowo w zakresie: wyko-
nanie kompletnej dokumentacji projektowej wodoci¹gu z pod-
k³adami geodezyjnymi.

Sporz¹dzenie w skali 1:2000 (powierzchnia ok. 260 ha) miejs-
cowego planu zagospodarowania przestrzennego terenów
osadniczych w Zedermanie i Kogutku wraz z prognoz¹ sku-
tków wp³ywu ustaleñ planu na œrodowisko przyrodnicze.

Wykonanie projektu kanalizacji sanitarnej dla miejscowoœci
Chwalibo¿yce, Osiek, Niemil, Gaæ, Gaæ-Zak³ad Utylizacji Od-
padów, Psary, Maszków, Jankowice Ma³e, w tym wykonanie
podk³adów mapowych do celów projektowych.

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej Stacji
Uzdatniania Wody, sieci wodoci¹gowej, przesy³owo-rozdziel-
czej wraz z przy³¹czami dla miejscowoœci: Niemil, Osiek, Ole-
œnica Ma³a, Chwalibo¿yce ³¹cznie z aktualizacj¹ podk³adów
mapowych do celów projektowych.

Budowa linii zasilaj¹cej nn i oœwietlenia ulicznego ul. Lompy
i Wybickiego w Prudniku, w tym inwentaryzacja geodezyjna
powykonawcza.

Utworzenie numerycznej warstwy dzia³ek i budynków w syste-
mie EWMAPA oraz badanie stanu prawnego dla nastêpuj¹-
cych obrêbów miasta Lublina: czêœæ I – obr. nr 13 – Hajdów;
czêœæ II – obr. nr 20 – Majdan Wrotkowski, czêœæ III – obr. nr 25
– Rury A, czêœæ IV – obr. nr 45 – Zadêbie II, czêœæ V – obr. 46 –
Zadêbie III

Wykonanie sieci cieplnej w SP Nr 3 w Opocznie, w tym obs³u-
ga geodezyjna (tj. tyczenie i inwentaryzacja powykonawcza).

Wykonanie sieci kanalizacji sanitarnej z rur PCV wraz z przy³¹-
czami kanalizacyjnymi, w tym obs³uga geodezyjna.

Wykonanie projektów sieci telefonicznej dla 12 miejscowoœci
gminy Wi¹zownica, zgodnie z warunkami technicznymi wyda-
nymi przez TP SA Przemyœl oraz aktualizacjê map sytuacyjno-
wysokoœciowych w niezbêdnym zakresie.

Rozwiniêcie krajowej sieci EUVN (ang. European United
Vertical Network) poprzez wykonanie pomiarów satelitar-
nych GPS  na 52 punktach podstawowej osnowy wysoko-
œciowej.

Sporz¹dzenie Mapy Topograficznej Polski w skali 1:10 000 dla
cz. terenów woj. œwiêtokrzyskiego. Miejsce realizacji zamówie-
nia: Ostrowiec Œw. i Opatów wraz z terenami przyleg³ymi.

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu wy-
st¹pienia istotnej zmiany okolicznoœci po-
woduj¹cej, ¿e realizacja zamówienia nie
le¿y w interesie publicznym, czego nie mo¿-
na by³o przewidzieæ.

Instytut Uprawy, Nawo¿enia
i Gleboznawstwa z Pu³aw

Biuro Geodezji i Terenów Rolnych
z Wa³brzycha

Biuro Projektów Budownictwa
Komunalnego Sp. z o. o.
z Katowic

Gminna Spó³dzielnia SCH
Pogorzela Zak³ad Instalacji
Sanitarnych z Pogorzeli

Asta-Plan Pracownia Urbanistycz-
no-Architektoniczna z Krakowa

Beg Sp. z o. o. z Wroc³awia

Wodrol z Wroc³awia

Zak³ad Elektroinstalacyjny
Eltrix s. c. z Nysy

Okrêgowe Przedsiêbiorstwo
Geodezyjno-Kartograficzne
z Lublina

Elektrotermex Sp. z o. o.
z Ostro³êki

PIOŒiM Hydromel Sp. z o. o.
z Koñskich

Przedsiêbiorstwo Robót Us³ug
Telekomunikacyjnych Inter-Telek
Sp. z o. o. z Gorzowa Wielkopol-
skiego

Politechnika Warszawska

Geokart-International Sp. z o. o.
z Rzeszowa

nie dotyczy

200 000,00

133 458,00

1 193 297,00

121 230,00

137 200,00

165 950,00

69 000,00

49 500,00

217 585,57

319 000,00

600 647,14

149 068,71

2 289,72
(za 1 pkt)

290 400,00



55
MAGAZYN GEOINFORMACYJNY nr 10 (53) PAZDZIERNIK 1999

,

Cena (z³)Nr Wykonawca�:;�/�;<=>?@A?�
Opis zamówienia

32353 (dot.
zam. nr 20348)

32742 (dot.
zam. nr 17968)

33972 (dot.
zam. nr 20736)

33977 (dot.
zam. nr 26200)

34296 (dot.
zam. nr 22996)

34431 (dot.
zam. nr 26951)

34450 (dot.
zam. nr 27356)

34669 (dot.
zam. nr 20120)

34710 (dot.
zam. nr 20334)

Obs³uga techniczna powiatowego ODGiK, ZUD, uzgadnianie
zasobów ksi¹g wieczystych, ewidencji gruntów i technicznej
dokumentacji geodezyjnej. Miejsce realizacji zam.: Wejherowo.

Oracowanie: numerycznej mapy ewidencji gruntów i budyn-
ków dla kart 1, 2, 4, 5, 6, 7, dod. 5 i 8 obrêbu ¯ory oraz
wykonanie pomiaru uzup. osiedli mieszk. im. W. Pawlikow-
skiego i W. Sikorskiego oraz sporz¹dzenie mapy zasadniczej
pe³nej treœci tych osiedli. Miejsce realizacji zam.: gmina miej-
ska ¯ory.

Wykonanie prac geodezyjnych i kartograficznych w pasie tech-
nicznym wokó³ Zalewu Kamieñskiego i Jeziora Wrzosowskie-
go – gm. Dziwnów i Kamieñ Pomorski.

Opracowanie numerycznej obiektowej mapy katastralnej dla
miasta Œroda Wlkp. w systemie GEO-INFO na obszarze
1 798,00 ha (24 arkusze ewidencyjne).

Dostawa symulatora GPS.

Przegl¹d i konserwacja punktów osnowy geodezyjnej pozio-
mej I i II klasy oraz opracowanie projektu technicznego szcze-
gó³owej osnowy poziomej III klasy wraz z za³o¿eniem, pomia-
rem i wyrównaniem na terenie miasta i gminy Nowa Dêba.

Wykonanie prac geodezyjnych i kartograficznych dla potrzeb
projektowych zwi¹zanych z zadaniem nr 3 w ramach komplek-
sowego dokoñczenia budowy Kana³u Ulgi w Opolu, obejmuj¹-
cego przebudowê i udro¿nienie koryta Odry dla wielkich wód
na odcinku o d³ugoœci ok. 2,50 km poni¿ej wylotu Kana³u Ulgi
w Opolu.

Renowacja odwodnienia na lotnisku w Miñsku Maz., w tym
obs³uga geodezyjna.

Za³o¿enie ewidencji gruntów i budynków po³o¿onych w obrêbie
nr 3 miasta Goleniowa zgodnie z zatwierdzonym projektem.
Miejsce realizacji zamówienia: Goleniów.

Geobaza Sp. z o.o. z Lêborka

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne Vertical Sp. z o.o.
z m. ¯ory

Zenit Ltd Sp. z o.o. ze Szczecina

Przedsiêbiorstwo Geo-Art Sp. z o.o.
z Poznania

Postêpowanie uniewa¿niono z powodu tego,
i¿ cena najkorzystniejszej oferty przewy¿sza-
³a kwotê, któr¹ zamawiaj¹cy przeznaczy³ na
finansowanie zamówienia.

Przedsiêbiorstwo Geodezyjno-
-Kartograficzne OPGK z Rzeszowa

Zak³ad Geodezyjno-Projektowy
Marged s.c. z Opola

Przedsiêbiorstwo Melioracyjno-
-Budowlane Komez z Miñska Maz.

Przeds. Geodezyjno-Kartograficzne
Sp. z o.o. z Wroc³awia

65% (?)

254 250,00

285 000,00

250,00

nie dotyczy

250,00

125 000,00

145 244,74

243 000,00

Opracowa³a Bo¿ena Baranek

RYNEK


	geod-53 6
	geod-53 7
	geod-53 8
	geod-53 9

